



e-mail: sacco.gae@libero.it

## **Studio Tecnico G.S.**

dott. Arch. Gaetano Sacco

via Campania n. 71 - 81100 Caserta

tel. 0823471006 - cell. 3491439245

P.iva: 03463460612

# **LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CHIESA MADRE DI VIETRI DI POTENZA. RIFACIMENTO COPERTURA**

## **PROGETTO**

## **COMUNE DI VIETRI DI POTENZA PROVINCIA DI POTENZA**

TAVOLA

**Titolo: Computo metrico estimativo**

Formato

A4

Scala

--

Pagine

1/1

**GS 0 2 D F 1 0 C M 0 0**

COMMESSA

OPERA

PROG

DISC

REV

Progettisti

Dott. Arch. Gaetano Sacco



Committente

Arcidiocesi di Potenza-Muro  
Lucano-Marsiconuovo, rappresentato dal  
S.E. Mons. Arcivescovo Salvatore Ligorio

REV.	OGGETTO	DATA	REDATTO	COLLABORAZIONE	CONTROLLATO	APPROVATO
00	Emissione	Ottobre 2022	G. Sacco			

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** RIFACIMENTO DEL MANTO DI COPERTURA DELLA CHIESA MADRE SAN NICOLA DI MIRA di VIETRI DI POTENZA ai sensi dell'art. 21 d.lgs. 22/01/2004 n°42

**COMMITTENTE:** S.E. Mons. Arcivescovo Salvatore Ligorio

Data, 15/09/2022

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>Opere di demolizione (SpCat 1)</b>							
1 B.02.008.02 14/07/2022	Demolizione di manto di copertura, senza recupero di materiale esclusi i ponteggi, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento dei materiali di risulta: con coppi e copertura alla romana; Navata principale *(lung.=109,5+113,5) Navata laterale su Via Roma Navata laterale dx *(lung.=75,27+66,95) Presbiterio *(lung.=29+28,6) Coro *(lung.=30,25+30,2) Sacrestia (solo parte triangolare) copertura della Sacrestia		223,00 116,90 142,22 57,60 60,45 22,36 52,63			223,00 116,90 142,22 57,60 60,45 22,36 52,63		
	SOMMANO mq					675,16	6,33	4'273,76
2 B.02.007.02 14/07/2022	Demolizione completa di tetto, di qualsiasi forma o dimensione ed altezza dal suolo, compresa la rimozione del manto di copertura, le smurature occorrenti, esclusi i ponteggi, il t ... impianto di trattamento dei materiali di risulta: sovrapprezzo a 01) per recupero dei materiali del manto di copertura; Vedi voce n° 1 [mq 675.16]					675,16		
	SOMMANO mq					675,16	2,81	1'897,20
3 B.02.014.01 14/07/2022	Demolizione anche parziale di sottofondi, caldane, massetti per pendenze, manti impermeabili di qualsiasi tipo, ed a qualsiasi altezza, con gli oneri di cui alle premesse, con l'av ... che ed i relativi oneri di conferimento: di caldana di sottofondo, massetto per pendenze, cappa di protez. fino a cm. 5; Vedi voce n° 1 [mq 675.16]					675,16		
	SOMMANO mq					675,16	8,89	6'002,17
	<b>Opere di rifacimento copertura (SpCat 2)</b>							
4 B.10.003.04 14/07/2022	Fornitura e posa in opera di un doppio strato di membrana prefabbricata bituminosa marcata CE, ad elevata resistenza meccanica, armata con non-tessuto poliestere, da applicare a fi ... ° C. (elastomerica) - spessore delle due membrane: ciascuna mm. 4. Resistenza a trazione: L>=850 N/5 cm. T>=650 N/5 cm. Vedi voce n° 1 [mq 675.16]					675,16		
	SOMMANO mq					675,16	41,60	28'086,66
5 B.09.026.01 14/07/2022	Copertura di tetto con tegole in laterizio poste in opera con malta cementizia a q.li 3,00 di cemento su solaio laterocementizio o su esistente tavolato con filo di ferro zincato, c ... zione, incroci, nonché ogni altro onere e magistero, escluso ponteggi e impalcature alla romana con tegola piana e coppo Vedi voce n° 1 [mq 675.16] - mq 258 fornite da proprietà					417,16		
	SOMMANO mq					417,16	35,78	14.925,98
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							55.185,77
	<b>T O T A L E euro</b>							55.185,77
	----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

